[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ городского округа ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 07.10.2022 № 171/25
О внесении изменений в решение Совета депутатов

городского округа Лобня от 26.10.2021 г. № 59/4 «Об
утверждении наказов избирателей на 2022 год»
Рассмотрев обращения директора МБОУ СОШ № 2 Беликовой С.Д., директора МБОУ СОШ № 9 Кырма И.И., заместителя директора по УВР МБОУ СОШ № 7 Сафиной Р.С., учитывая мнения депутатов,

Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение от 26.10.2021 г. № 59/4 «Об утверждении наказов избирателей на 2022 год» (с учетом изменений, внесенных решениями Совета депутатов городского округа Лобня от 22.02.2022 г. № 17/12, от 29.03.2022 г. № 29/13, от 25.04.2022 № 56/15, от 24.05.2022 № 76/16, от 07.06.2022 № 85/17, от 28.06.2022 № 94/19, от 30.08.2022 № 126/21, от 30.09.2022 № 160/23) следующие изменения:
1) в пункте 3 (наказы Волковой Г.Б.):

а) слова «Изготовление и установка ограждения (забора) школьного стадиона» заменить словами «Установка внутренних дверей в школьную столовую»;

б) слова «МБДОУ д/с № 1 «Чайка», Московская область, г. Лобня, ул. Деповская, д. 18» заменить словами «МБОУ СОШ № 9, Московская область, г. Лобня, проезд Шадунца, д. 1»;

2) пункт 9 (наказы Кузнецова А.С.) изложить в следующей редакции:
	9
	Кузнецов Александр Сергеевич

(округ № 2)
	МБДОО ЦРР д/с № 17 Василек»,

Московская область, г. Лобня, ул. Текстильная, д. 14а

МАУ «Парк культуры и отдыха города Лобня»,

г. Лобня, ул. Ленина, д. 22

МБДОУ д/с № 2 «Полянка»,

Московская область, г. Лобня,

ул. 9 квартал, д. 3

МБДОУ д/с комбинированного вида № 13 «Сказка»,

Московская область, г. Лобня, ул. Молодежная, д. 16

МБУК ДК «Красная Поляна»

Московская область, г. Лобня, ул. Спортивная, д. 4

МБДОУ ЦРР д/с № 5 «Рябинка»,

Московская область, г. Лобня, ул. Булычева, д. 11

МБДОУ ЦРР д/с № 4 «Ручеек»

Московская область, г. Лобня, Букинское шоссе, д. 12

МБОУ СОШ № 9,

Московская область, г. Лобня, проезд Шадунца, д. 1
	Ремонт помещений

Приобретение звукового оборудования

Ремонт помещений

Ремонт помещений

На костюмы

Ремонт помещений

Ремонтные работы

Приобретение канцелярских товаров – бумаги А4

	Управление образования

МАУ «Парк культуры и отдыха города Лобня»

Управление образования

Управление образования

Управление культуры

Управление образования

Управление образования

Управление образования
	100

100

150

100

100

100

97

3

3) в пункте 12 (наказы Мерзликина А.В.) слова «МБДОУ д/с № 1 «Чайка», Московская область, г. Лобня, ул. Деповская, д. 18» заменить словами «МБОУ СОШ № 9, Московская область, г. Лобня, проезд Шадунца, д. 1»;

4) пункт 14 (наказы Мироновой Е.Б.) изложить в следующей редакции:
	14.
	Миронова Елена Борисовна

(округ № 3)
	МБОУ СОШ № 5,

Московская область, г. Лобня,

ул. Авиационная, д.1

МБДОУ д/с № 12 «Орлёнок»,

Московская область, г. Лобня, ул. Чкалова, д.8

МБОУ СОШ № 7,

Московская область, г. Лобня, ул. Букинское шоссе, д. 19

МБОУ СОШ № 7,

Московская область, г. Лобня, ул. Букинское шоссе, д. 19

МБОУ СОШ № 8

Московская область, г. Лобня, ул. Чехова, д.13
	Закупка канцелярских товаров и бумаги А4

Устройство односкатной крыши над галереей

Ремонтные работы

Закупка технологического оборудования в школьную столовую

Замена окон

	Управление образования

Управление образования

Управление образования

Управление образования

Управление образования
	150

190

10

200

200

5) пункт 15 (наказы Овсянникова Д.И.) изложить в следующей редакции:
	15
	Овсянников Даниил Игоревич

(единый округ)
	МБОУ СОШ № 3,

Московская область, г. Лобня,

ул. Мирная, д. 24а

МБУ ЦБС г.о. Лобня, библиотека мкрн. Депо,

Московская область, г. Лобня, ул. Деповская 18а

МБОУ СОШ № 7,

Московская область, г. Лобня,

ул. Букинское шоссе, д. 19

МБДОУ ЦРР детский сад №12 "Орлёнок",

Московская область, г. Лобня,

ул. Чкалова, д. 8

МБОУ СОШ № 7,

Московская область, г. Лобня,

ул. Букинское шоссе, д. 19

МБОУ СОШ № 9,

Московская область, г. Лобня, проезд Шадунца, д. 1

МБУ "Центр физической культуры и спорта г. Лобня",

Московская область, г. Лобня,

ул. 40 лет октября, д. 2
	Приобретение оборудования

Приобретение оборудования

Приобретение оборудования

Ремонтные работы и приобретение оборудования

Ремонтные работы

Приобретение мебели

Закупка спортивного инвентаря
и экипировки
	Управление образования

Управление культуры

Управление образования

Управление образования

Управление образования

Управление образования

МБУ «Центр физической культуры и спорта г. Лобня»
	200

150

100

117

33

90

60

6) в пункте 19 (наказы Стельмаха М.А.) слова «МБДОУ д/с № 6 «Березка», Московская область, г. Лобня, ул. 40 лет октября, д. 7» заменить словами «МБОУ СОШ № 2, Московская область, г. Лобня, ул. Фестивальная, д. 1а».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лобня» и разместить на официальном сайте городского округа Лобня.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Лобня».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов городского округа Лобня.
Председатель Совета депутатов

Временно исполняющий полномочия городского округа Лобня

Главы городского округа Лобня

 А.С. Кузнецов

И.В. Демешко

«07» 10. 2022 г.

1